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Motor Kablosu:
4mmx500mm±20mm 
Kahverengi(-)
Sarı(+)
Makaron Boyu : 140 mm
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Resim No / Drawing Nr.

Malzeme/Material

Isıl İşlem / Heat Process
...

Bu döküman izinsiz 
çoğaltılamaz ve kullanılamaz.

Parça Adı / Name of  Part
Onay / Appr.

Çizen / Dr.By. 13.01.2020
Tarih / Date İsim / Name

M.SEVİM
İmza / Sign.

...

...
Ağırlık/Weight

>4000
<=8000

>1000
<=2000

>120
<=400

>30
<=120

>400
<=1000

>2000
<=4000

>6
<=30

>3
<=6

>0.5
<=3 0,05

0,05

0,1

0,15
0,2

0,3

0,5

0,8

-

0,1

0,1

0,2

0,3
0,5

0,8

1,2

2

3 8

6

4

3

2

1,5

1
0,5

-

İnce
Fine

Orta
Medium

Kaba
Coarse

Genel Tolerans
General Tolerance Sembol / Symbol Açıklama / Description

Kritik / Critical
Önemli / Significant

Ölçek / Scale 1:2
Rev.N. Açıklama / Reason of  Issue Tarih / Date Onay / Appr.

A Motor dönüş yonu düzeltildi. 11.08.2021 B.G.
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Prg. No
Prg. Id ...

 Koruma Sınıfı(Degree of Protection)
 Dönüş Yönü(Direction of Rotation)

Kitleme Torku (Breakway Torque)
Nominal Tork (Nominal Torque)
Nominal Hız (Nominal Speed)
Nominal Akım (Nominal Current)
Nominal Güç (Nominal Power)
Nominal Gerilim (Nominal Voltage)

IP
CCW

4,4 Nm
1,4 Nm

1082 RPM
11,5 A

158,1 Watt
24 V

24V 400W RED. MOTORU 1400 d/d 
(71B14) Ø14

Yüksüz Akım(No Load Current)
Yüksüz Hız(No Load Speed) 1400 RPM

0,7 A

A4
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